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Nawóz mocznik Ogród Start granulat
2kg

Cena 32,30 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062182094

Kod EAN 5907730800304

Producent Ogród Start

Opis produktu

Mocznik zawiera azot w formie amidowej, ulegającej stopniowym przemianom w glebie do azotu w formie amonowej i
azotanowej.

Mocznik jest przydatny i skuteczny w przedsiewnym nawożeniu wszystkich gatunków roślin uprawnych. Zgodnie z
obowiązującymi zaleceniami nawozowymi, mocznik może być stosowany na każdej glebie nie wykazującej skrajnie kwaśnego
bądź zasadowego odczynu. Zgodnie z Ustawą o nawozach i nawożeniu art. 20b. mocznik należy stosować w formie
granulowanej zawierający inhibitor ureazy albo powłokę biodegradowalną.

Ma to na celu ograniczenie uwalniania się azotu do atmosfery.

Mocznik z inhibitorem zastosowany pogłównie wymaga przykrycia warstwą gleby podczas wykonywania wiosennych zabiegów
pielęgnacyjnych, dla uniknięcia strat azotu.

Zalety:

pozytywnie wpływa na uwodnienie
produkt uniwersalny
doskonały w nawożeniu przedsiewnym i pogłównym
do roślin domowych, balkonowych i ogrodowych
umożliwia nawożenie dolistne
mocznik w połączeniu z cieczą roboczą pozytywnie wpływa na uwodnienie i lepszą przepuszczalność naskórka rośliny
mocznik świetnie sprawdza się w przedsiewnym i pogłównym nawożeniu roślin uprawnych
roztwór można połączyć z siarczanem magnezu, insektycydami oraz fungicydami

Mocznik jako jeden z najpopularniejszych nawozów azotowych można zastosować przy uprawie warzyw, kwiatów, owoców,
drzew i krzewów owocowych, ziół, a także przy pielęgnacji trawników.

Skład: Azot 46% (N)

Ciekawostki:

nawożenie mocznikiem najlepiej jest przeprowadzać w wilgotnych warunkach optymalnych dla drobnoustrojów
nie zaleca się mieszania mocznika z innymi nawozami azotowymi
azot jako pierwiastek zapewnia szybki wzrost i prawidłowy rozwój roślin
mocznik jako nawóz doskonale sprawdza się jako nawóz dolistny
przed użyciem preparatu mocznik trzeba rozpuścić w określonej ilości wody zalecanej przez producenta
preparat powinien zostać równomiernie spryskany na wszystkie zielone części roślin
mocznika nie powinno się stosować w czasie wegetacji roślin, która przypada na okres jesieni, ponieważ utrudni
roślinom właściwe przygotowanie się do zimy
azot należy do związków wspierających prawidłowy rozwój bakterii kompostujących i sprzyjających produkcję biomasy
nawóz azotowy ogranicza rozwój parcha jabłoni i gruszy
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